
 
 

ZARZĄDZENIE NR 108/22 
STAROSTY POWIATU ŻYRARDOWSKIEGO 

z dnia 16 grudnia 2022 r. 

w sprawie ustalenia średnich miesięcznych wydatków przeznaczonych na utrzymanie dziecka 
w placówce opiekuńczo-wychowawczej typu rodzinnego w Gostyninie prowadzonej na zlecenie Powiatu 

Żyrardowskiego przez Europejską Fundacją na Rzecz Osób Potrzebujących 

Na podstawie art. 196 ust. 1-5 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 
zastępczej (Dz.U. z 2022 r. poz. 447 późn. zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. Ustalam średni miesięczny wydatek przeznaczony na utrzymanie dziecka w placówce opiekuńczo-
wychowawczej typu rodzinnego w roku 2023 w kwocie 5900,00 zł. 

§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr 25 Starosty Żyrardowskiego z dnia 11 marca 2022 r. (Dziennik Urzędowy 
Województwa Mazowieckiego z 2022 r., poz. 1094). 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie od następnego miesiąca po miesiącu, w którym zarządzenie zostało 
opublikowane w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

   

Starosta Żyrardowski 
 
 

Krzysztof Dziwisz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 17 stycznia 2023 r.

Poz. 536


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2023-01-17T13:14:38+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




